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Harmonogram ramowy roku akademickiego 2023/2024

Plan zajec studenckich obowigzujacy w roku akademickim 2023/2024

semestr zimowy

Zajecia dydaktyczne

Dni wolne od zajec¢ dydaktycznych
Dni wolne od zajec¢ dydaktycznych
Dni wolne od zaje¢ dydaktycznych
Dni wolne od zajec¢ dydaktycznych
Zimowa sesja egzaminacyjna
semestr letni

Zajecia dydaktyczne

Dni wolne od zajeé dydaktycznych
Dni wolne od zaje¢ dydaktycznych
Dni wolne od zajec¢ dydaktycznych

Letnia sesja egzaminacyjna

od
02.10.2023
01.11.2023
11.11.2023
23.12.2023
06.01.2024

05.02.2024/12.02.2024*

19.02.2024
31.03.2024
30.04.2024 / 29.04.2024*
27.05.2024 / 30.05.2024*

24.06.2024 / 01.07.2024*

do
04.02.2024 / 11.02.2024*
03.11.2023
11.11.2023
03.01.2024 / 01.01.2024*
09.01.2024 / 08.01.2024*

31.03.2024

23.06.2024 / 30.06.2024*
05.04.2024 / 02.04.2024*
06.05.2024
31.05.2024

15.09.2024

*dla kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, fizjoterapii oraz pielegniarstwa

i potoznictwa | stopnia
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